
      государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с. Чубовка  муниципального района Кинельский Самарской области 

 

                                                 ПРИКАЗ №  37 - ОД 

 

с. Чубовка                                                                     от 14 апреля  2021 года  

 

«Об утверждении отчета самообследования деятельности 

 ГБОУ СОШ с. Чубовка и СП ДС «Ромашка»» 

 

 

 В соответствии с п.3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства образования  и науки РФ от 14.06.2013 №462 «Об 

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 

организации, распоряжением Кинельского управления Министерства 

образования и науки Самарской области от19.03.2021г. №63-р «Об отчете о 

самообследовании за 2020г.»,   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о самообследовании деятельности ГБОУ СОШ  

с. Чубовка за 2020г. 

2. Утвердить отчет о самообследовании деятельности СП ДС «Ромашка» 

за 2020г. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течении десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-21T08:30:02+0400
	0097d92e193932fb12
	директор Свинцова Л.Е.




